



REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

224-2022

SOLICITA:	ARTURO VILLALOBOS ORNELAS	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	JEFE DE LABORATORIOS DE BIOTECNOLOGÍA	FECHA:

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
3471	3400	1	TRANS	TRASLADO Y MANIOBRAS DE GRUA Y DESCONEXIÓN DE EQUIPOS Del plantel Lomas de Tejeda al Plantel Cajititlán, en Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. (Incluye desmonte y traslado de los siguientes equipos, campana de extracción, ---- equipo hidroneumático, equipo de aire acondicionado con bajada del condensador - del techo, y movimiento del gabinete, abriendo muro, y sus respectivos movimientos)		23,000.00

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA ()
PARCIAL ()	TOTAL ()	BANCO: NO. CUENTA:
		clabe:

SUBTOTAL:	22,000.00
I.V.A 16%:	3520
TOTAL:	\$25,520.00

OBSERVACIONES:

Movimiento por cambio de los laboratorios a la sede Cajititlán.

SOLICITA
Nombre y Firma

REC. FINANCIEROS AVALA
Nombre y Firma



SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA
Nombre y Firma

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

FECHA: 25 de julio 2019

**CONSORCIO IPSE, S.A. DE C.V.**

CIP051207FV8
 (626) Régimen Simplificado de Confianza
 PRIMERO DE ENERO No. 3545
 Col. Hogares de Nuevo México. C.P. 45138.
 Zapopan, Zapopan, Jalisco, MEX.
 01(33)35859885

FACTURA ELECTRÓNICA**Folio:** FE-3786**Versión:** 3.3**Tipo de comprobante:** (I) Ingreso**Lugar de expedición:** MATRIZ (45138)**No. Certificado:** 00001000000502582087**Total del CFDI:** \$ 22,165.79**Receptor**

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA
 METROPOLITANA DE GUADALAJARA

UPZ040210R31

Domicilio: AV. ADOLF B. HORN No. 8941

Col. Arvento. C.P. 45670.

CAJITILAN, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, MEX.

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Fecha de emisión: 2022-10-11T15:16:34**Moneda:** (MXN) Peso Mexicano**Tipo de cambio:** 1**Forma de pago:** (99) Por definir**Método de pago:** (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
MANIOBRA DE GRUA PARA TRASLADO DE EQUIPOS	1.00	\$ 19,108.44	\$ 19,108.44

Clave de producto o servicio: 24101624 Clave de unidad: E48 Unidad: Unidad de servicio

Impuestos trasladados del concepto	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 19,108.44	\$ 3,057.35

Impuestos trasladados del comprobante	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 3,057.35

Importe con letra:

VEINTIDOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 79/100 MXN

Subtotal	\$ 19,108.44
Total de impuestos trasladados	\$ 3,057.35
Total	\$ 22,165.79

Comentarios

TITULAR: CONSORCIO IPSE, S.A. DE C.V.

BANCO: INBURSA

SUC. GUADALAJARA, JAL. GALERIAS

CUENTA BANCARIA No: 50017446986

CLABE INTERBANCARIA: 036320500174469860

**Timbre Fiscal Digital:** 1.1 **Fecha de certificación:** 2022-10-11T15:16:35 **UUID:** 541221E0-FEAB-47E8-BCC6-9595139493BA**No. Certificado del SAT:** 00001000000412961981 **RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51**Sello digital del emisor:**

Yq+mGEyv8dU7X66CnawlyAAHUAJyTCRijLok7gTaEILNr6PLAuxD5khmz9XJFVoczPkbpgTfhg1xFMWldO6JvNz+xZ9vFapSj+2aR3b4BTv2pUNw/rZbwWf8PqhQzY0M7z9kEMU8gZDS3f8FRNvOuhpwdSHvG0PFwC2v3rMz0h/Y7kC7GNoZLOth8fsUGm47n3N8/7lAlu6gHvKc8HvCCe56cvcYTHJT4j0e5S74Rj+jYBHRZyrcZe70L2jA0m6KjLW+pNvKvkd7lBLMRM5WPRmHTUTNtrZbehduVe66QafFpHwLlWH15iW0khoYQ6N/NqILDp79UXPz+y/nig==

Sello digital del SAT:

BVTUCQrVFyzZ0doktbp/CbAil8GMVNSN2OgqL0vTaUsvCjyOUuJoXuttg5HkUMTYPb3c5op+kxq28eNI0ako9678i0a+h7gljNsUO2Eol85gtj6Gmldn2kJKRRL0LgW6S18ikpWAmSwJlBb8N+YYWZw6U20qDYuLs8IGxOX2YYXhID3WEL06QA8dhWrxXlthPKPuKQ/Doyil984pXRviryo9NN/R7rmueCUw+uoERjxxvoPGrYBsSA2fhE6spWz/NvNIK/Xvb5qDBTubsOjIKfAfyNnifBuARE/fSceiyhCTU9wHjjs2e22FHg5sWGbOrmjXW+pzsjsYnQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|541221E0-FEAB-47E8-BCC6-9595139493BA|2022-10-11T15:16:35|FCG840618N51|Yq+mGEyv8dU7X66CnawlyAAHUAJyTCRijLok7gTaEILNr6PLAuxD5khmz9XJFVoczPkbpgTfhg1xFMWldO6JvNz+xZ9vFapSj+2aR3b4BTv2pUNw/rZbwWf8PqhQzY0M7z9kEMU8gZDS3f8FRNvOuhpwdSHvG0PFwC2v3rMz0h/Y7kC7GNoZLOth8fsUGm47n3N8/7lAlu6gHvKc8HvCCe56cvcYTHJT4j0e5S74Rj+jYBHRZyrcZe70L2jA0m6KjLW+pNvKvkd7lBLMRM5WPRmHTUTNtrZbehduVe66QafFpHwLlWH15iW0khoYQ6N/NqILDp79UXPz+y/nig==|00001000000412961981||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
CIP051207FV8	CONSORCIO IPSE, S.A. DE C.V.	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
541221E0-FEAB-47E8-BCC6-9595139493BA	2022-10-11T15:16:34	2022-10-11T15:16:35	FCG840618N51
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$22,165.79	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir



Pagos SPEI enviados

Fecha: 13/10/2022

Hora: 06:58:30

Página: 1

Fecha valor	13/10/2022	Clave de Rastreo:	HSBC255586
Fecha de liquidación:	13/10/2022	Hora de liquidación:	13:55:09 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	07686FM024NO
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	22,165.79

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	036320500174469860	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	CONSORCIO IPSE, S.A. C.V.	
Banco Receptor:	INBURSA	
Concepto de Pago:	REQ. 224-2022 TRASLADO Y MANIOBRAS GRUA	